出租屋承包合同
发包方(简称甲方)：身份证号码：
承包方(简称乙方)：身份证号码：
为了明确出租方与承包方的权益和义务，经双方协商，同意签订如下协议：
一、甲方现有位于层(建筑面积平方米)，编号为方一次性承包年。(即年月日到年月日止)，到期后乙方如要续约须提前壹个月向甲方提出，经双方协商同意后才可续约。
二、承包有效期内，乙方一次性支付甲方币元正(￥元)。承租保证金则为人民币元正(￥元)，签订合同同时，乙方必须向甲方一次性交清。
三、乙方经营期间如遇国家和主管部门征收一切治安费、卫生费等，应由乙方自行支付，不得违约，否则后果自负。房屋租赁税由甲方负责。
四、乙方应做到住户实行身份证登记手续，如有发现违法行为应立即配合房管部门或派出所举报，如有发现不举报者后果自负。
五、如乙方到期后不续租，乙方必须保持房屋固定物品不损坏和设备、灯具、闭路等齐全不损坏，交清水电各种费用后方可退还保证金。
六、甲、乙双方就本合同发生的纠纷，应通过协商解决办法;协商解决不成的，可提请房屋租赁主管机关调解;解调不成的，可向租赁房屋所在地的人民法院提起诉讼。
七、此合同一式二份，甲、乙双方各执一份，签名后生效，均具同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日